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Health Labs ChillMe 60 kaps.
 

Cena: 83,16 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kaps.

Postać KapsułkI

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Opis produktu
 

Health Labs ChillMe to suplement diety, który stanowi połączenie składników korzystnie wpływających na różne mechanizmy
odpowiedzialne za nastrój i napięcie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Suplement diety nie zawiera laktozy ani glutenu. Jest
odpowiedni dla wegan.

Zalecane dzienne spożycie:
Dorośli: 2 kapsułki

Składniki:
Ekstrakt z liści bazylii azjatyckiej – tulsi (Ocimum tenuiflorum L.) standaryzowany na 2-5% kwasu ursolowego DER 20:1, ekstrakt z liści
zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze) standaryzowany na 98% polifenoli, 70% katechin, 55% galusanu epigallokatechiny - EGCG
DER 20:1, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze)
standaryzowany na 98% L-teaniny DER 480:1, ekstrakt z korzeni witanii ospałej (Withania somnifera (L.) Dunal) standaryzowany na 7%
witanolidów DER 20:1, skrobia ryżowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku
stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym, nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej 15-25° C, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla
małych dzieci. Chronić od wilgoci i światła. Należy spożyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia opakowania.
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